МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ, ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 60
с. Ивашка

                            21 сентября  2020 года
О принятии  решения «О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки  сельского
поселения «село Ивашка»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ , Совет депутатов сельского поселения «село Ивашка»,
РЕШИЛ:

1.
Принять  Решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения «село Ивашка».

2.
Направить главе сельского поселения «село Ивашка» Решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения «село Ивашка» для подписания и направления в Управление федеральной службы  кадастра и картографии по Камчатскому краю.
3.
Главе сельского поселения «село Ивашка»  обнародовать настоящее Решение.
Председатель  Совета

депутатов сельского поселения

«село Ивашка»

Н.Г.Вовнянко
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

Решение № 14
от 21 сентября 2020  года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «село Ивашка»
Принято решением Совета депутатов
сельского поселения «село Ивашка»

№  60  от 21 сентября  2020  г.

1. Внести  в Правила землепользования и застройки  сельского поселения «село Ивашка» следующие изменения:

-  земельный участок с кадастровым номером 82:02:000012:27 перевести в зону объектов непищевой и пищевой промышленности (ПР 1, ПР 3);

2. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней со дня его обнародования.
Глава сельского поселения

«село Ивашка»

А.Н.Гольняк